Testes datum ut supra.

BP 1176 f 001r 06 ±vr 10-10-1376.

Onleesbaar contract. Gaat over een goed in Maren.

..... gemeijnt situm in parochia de Maren contigue
 ?inter ibidem contigue iuxta
 hereditatem dicti Johannis? ?inter

BP 1176 f 001r 07 ±vr 10-10-1376.

Onleesbaar contract. Gaat mogelijk over een akker in Vught.

.....acker? situm in Vucht?
 et obligationem ex parte sui

BP 1176 f 001r 08 ±vr 10-10-1376.

Onleesbaar contract. Gaat mogelijk over een goed van wijlen Walterus? gnd
 Sasse. Mogelijk overdracht aan Aleiten soen.

..... quondam Walteri? dicti Sasse
 Johanni Balen soen
 successione hereditarie advolutas vid....
 Aleiten soen supportavit cum litteris

BP 1176 f 001r 09 ±vr 10-10-1376.

Onleesbaar contract. Gaat over 96 roeden land, naast Vincs? Kinderen
 gelegen.

..... nonaginta sex virgatas terre
 Vincs? Kijnder? ex alio ut dicebat hereditarie ?vendidit

.....
 BP 1176 f 001r 10 ±vr 10-10-1376.

..... ev dvw Theodericus Houwer deed tbv Hilla wv Petrus van Erpe afstand van 1/3 deel van een stuk naast jkvr van den ..pelder enerzijds en Johannes nzwv hr anderzijds.

..... maritus et tutor legitimus sue uxoris filie quondam Theoderici Houwer super tercia parte pecie domicelle van den ..pelder ex uno et hereditatem Johannis filii naturalis quondam domini ad opus Hille relicte Petri de Erpe hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

BP 1176 f 001r 11 ±vr 10-10-1376.

..... zvw Johannes gnd Kael droeg over aan Nicholaus Coel een b-erfcijns van 40 schelling geld die voornoemde Nicholaus Coel aan hem met Kerstmis betaalt?, gaande uit zijn goederen.

..... filius quondam Johannis dicti Kael hereditarium (dg: paccionem) censum XL solidorum monete quem Nicholaus Coel nativitatis Domini ex omnibus bonis dicti Nicholai prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nicholao cum litteris datum ut supra.

BP 1176 f 001r 12 ±vr 10-10-1376.

..... verkocht aan een huis en tuin in Haanwijk? ter plaatse gnd, tussen enerzijds en lcus Stempel? anderzijds (3 regels onleesbaar).

..... domum et ortum ad se spectantem situm in parochia de Haenwijk? in loco dicto lci Stempel? ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (3 regels onleesbaar).

1176 f 1v. scan 1176 001-v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 001v 01 ±vr 10-10-1376.

Een onleesbaar contract.

.....

 ad monitionem

BP 1176 f 001v 02 ±vr 10-10-1376.

..... Swartbroec? en Andreas van Uden beloofden aan Henricus van Erpe 20 Brabant dobbel, 1 Brabant dobbel voor 40 plakken gerekend